关于2015年12月省成人高教英语、计算机统考的通知

各有关学院：

    根据省教育厅高教处有关通知精神，2015年12月省成人高等教育（高中起点专科）英语、计算机基础课程统考定于2015年12月进行，现将统考有关事项通知如下：

    一、考试内容：计算机考试以新大纲、新版教材为准。英语统考仍然以原考试大纲为准。

    二、考试时间：

           2015年12月周六 计算机

           2015年12月周日 英语

    三、各学院要充分认识省成人高等教育英语、计算机基础课程统考的重要性，精心组织考生复习迎考。计算机基础课程的统考成绩将继续与毕业挂钩。

    四、各学院要加强考风考纪教育，杜绝个人和集体作弊现象，对违纪考生必须严肃处理，不得参加下一次统考。

    五、收费标准：按以往标准执行，计算机30元／人，英语20元／人。

    六、请各学院认真组织好此次统考报名工作，报名截止日期为2015年10月19日。请各学院务必在10月19日前将统考报名表（见附表）报送继续教育学院并将电子文档发送至yujun@cslg.cn，将考试费交到财务处。特此通知！

常熟理工学院继续教育学院
                               2015年9月14日